会長挨拶        ライオンズ・サポーターピン伝達        アテンダンス・アワード

さくらＬＣ 鈴木第一副会長より   静岡県赤十字センター浜松事業所事業課     静岡家赤十字センター浜松駅前出張所
事業のＰＲ          推進一係長 竹内様「めぐる献血」        管理係長 中野様

１． 本日は、德川宗家１９代当主 德川家広氏講演会です。

２． 国際協会より、２月にＭＪＦ献金された大石淸美さんにラペルピンが届きました

ので伝達致します。

３． 国際協会より、神田美奈さん、呉海数佳さんへ会員キー賞が届きましたので伝達

致します。

２月第１例会 ５８．０％、 メーク・アップ  ９名 総出席 ６６．０％

２月第２例会 ３３．０％、 メーク・アップ １６名 総出席 ４７．３％

＜２月第１例会／ゲストスピーチ＞

 –No.１６-

＜ ３月第１例会／通算１６１３回 ＞ 20２３. ３ . １０

～New Style LIONS～

『伝統を重んじ、未来に向けて、新しい形の奉仕を創り出そう！』

２ ０ ２ ２ ～ ２ ０ ２ ３ 年 度

幹 事 報 告

２月第１例会・２月第２例会の出席率

クラブ・スローガン

活動スナップ

市長賞受賞 松山ひかりさん

浜松ライオンズクラブ会長賞受賞 岩本柚季さん    浜松読書文化協力会会長賞受賞 宮野向日葵さん

＜２月第２例会／佐鳴湖公園いろはかえでメンテナンス例会＞

２月１２日に読書感想文コンクール優秀受賞者の作品朗読を収録し

２月２５日にＦＭハロー（周波数７６．１）で特別番組として放送されました。

◇青少年指導・教育委員会より

＜中古ランドセル収集協力感謝状贈呈＞

２月１３日（月）中古ランドセル収集に

ご協力頂いた広沢小学校ＰＴＡへ感謝状を

贈呈致しました。

・  ３月１６日（木）「出席委員会」      １３：００～ ３３Ｆ 事務局

・  ３月２７日（月）「俳句部会」       １１：３０～ ３０Ｆ  ｸﾘｽﾀﾙ

・  ３月１５日（水）「地区チャリティゴルフ大会」７：００ｽﾀｰﾄ   ﾌｫﾚｽﾄＣＣ

・  ３月２９日（水）「１Ｚチャリティゴルフ大会」８：００ｽﾀｰﾄ   浜松ＣＣ

・  ４月 ８日（土）「浜松グリーンＬＣＣＮ４０周年記念式典」

                     １０：３０～    コンコルド

・  ４月１１日（火）「１Ｒ新会員セミナー」   １３：３０～ ４Ｆ 平安の間

・  ４月２３日（日）「第６９回地区年次大会」 １２：３０～ 磐田市民文化会館

※お誕生日のお祝いは、第２例会にてお渡しさせていただきます。

◇委員会開催案内

◇ お知らせ

＜編集担当；浜松ライオンズクラブＭＣ・Ｌ情報・ＩＴ委員会＞

＜ＴＥＬ４５４－９３９６・ＦＡＸ４５２－２０９１＞ http://www.hamamatsu-lc.org＞

３月のお誕生日 おめでとう！

飯嶋 督さん  加藤正明さん  木下邦彦さん  中島英徳さん  齊藤高生さん
鈴木 純さん  髙田弘明さん  山田里奈さん  矢村友昭さん

３月の結婚記念日 おめでとう！

伊達芽利子さん  加藤正明さん  三輪容次郎さん  村松睦美さん  野末敏裕さん
大手 宏さん  佐藤靖之さん  鈴木悦司さん  髙橋利幸さん  冨樫憲之さん
梅原志穂子さん  矢部邦明さん  山田里奈さん

次回３月第２例会は、次期役員指名会・入会式・

読書感想文コンクール入賞児童生徒の朗読・浜松ライオネット合唱団コンサートです。

日 時  ３ 月 ２２ 日 （水）

   食 事  １１：３０ ～ １２：１５

   例 会  １２：１５ ～ １３：３０

   会 場  オークラアクトシティホテル浜松 ４Ｆ 平安の間

※まん延防止等重点措置または緊急事態宣言が発令された場合は書面例会となります。

◇レクリェーション部会開催案内

◇対外諸会合及びセミナー

◇青少年指導・教育委員会より

http://www.hamamatsu-lc.org